A in porticu. secus in vehiculo. d Effectus. q. d. ipsa necessitate. sic §. de v. l. i. §. in fi. e Vehiculis. sed nec balnei: sed ibi per alium vsum meus non sic minuitur: quod est in vehiculo secus. Io. Item quod dicit hic vsum haberi pro parte, est contra §. de v. l. & hab. l. vsum pars. sed quod hic dicitur, refertur ad factum, & pro parte vti dicor, cum certa parte vehiculi vtor. Sed quod ibi dicitur ad ius, id est ad feruitutem vsum. f Teneam. id est tenere possum, cum tu in eodem consistens me impediās. & idem in balneo paruo, quod in vehiculo. g Habebuntur. quia vterq; obligatus est in solidum ad rem restituendam: quod si non facit, debet pro parte ad interesse damnari: vt infra depo. l. si duo. Azo. Sed videtur qd nō in solidum teneatur: vt j. e. l. rem. §. in exercitu. quae vtrius periculo. Soluti. ibi actum est quod quilibet pro parte teneatur. nam ita dixit communi periculo. vt ibi dicit. Hodie verō vt puto commodatarij sunt duo rei debendi, oportet qd expressim dicatur: vt in auth. de duo. re. in prin. cola. vij. nec dicat aliquis qd auth. loquatur quādo est diuiduā in ob-

Vnde queritur, si alter furti egerit, an ipse solus debeat commodati conueniri m. Et ait Celsus, si alter conueniatur qui furti non egerit, & paratus sit periculo suo conuenire * alterum qui furti agendo lucrū sensit ex re commodata, debere eum audiri, & absolui n. Sed si legis Aquiliae aduersus socium o eius habuit commodator actionem, videndum erit ne cedere debeat p si forte damnum dedit alter, quod hic qui conuenitur, commodati actione sarcire compellitur q. Nam & si aduersus ipsum r habuit Aquiliae actionem commodator, æquissimum est vt cōmodati agendo remittat actionem: nisi forte quis dixerit, agēdo eum ē lege s Aquiliae hoc minus consecuturū, quā ex causa commodati cōsecutus est. quod videtur habere rationem t.

ligatione. hic autem restitui res pro parte non potest: vt j. depo. si duo. & j. de verb. oblig. stipulationes non diuiduntur. quia certē illud locum habet quando res pro parte restitui non possit: quando id est actum quod quilibet teneatur in solidum. vel quādo vnus ad rem totam tenebatur: alioquin quilibet tenebatur pro parte: vt in hereditibus dicitur, & pluribus depositarijs: vt j. de pof. l. j. §. si apud duos. & l. in depositi. sic ergo & hic fuit actum. Accurfus.

Conuentus. actione commodati. Furti. si ei res commodata furti paretur. hodie verō ponitur in electione commodantis, vt possit ipse si velit eligere furem: vt infti. de obli. quae ex delict. §. quae de fulture. ET alterutro agente. sed non per agente. Tolleretur. hoc ideo, quia vtrique in solidum ex vna eademque causa defertur furti actio, & ideo vni per alium praedicitur: vt j. de duo. re. l. ex duobus. Vnde queritur. Conuenire. f. commodati actione sibi à commodante cessā. aliter enim non potest, & tunc non ad lucrum, id est poenam furti quam habuit socius ager: vt C. de fur. l. si §. sed cum. & infra. loca. & condu. l. is qui. licet in creditore sit aliud: vt j. ritu. j. si pignore. sed ad rem, vel rei commodatae aestimationem, quam socius consecutus est. Sed quidam habent in litera conueniri: & ad hoc est arg. j. de fideiuf. l. si dubitetur. j. respon. potest tamen dici in fideiussoribus aliter quā in duobus reis, fecundum Azo.